
Funktion + Mandate (Auszug)

Aktuelle Mandate

Diartis AG www.diartis.ch (BR)
Willi + Landolt Elektro AG www.willi-landolt.ch (VR)
Noci Ingenieure GmbH www.noci-ingenieure.ch (Beirat - BR)
Bogen33 www.bogen33.ch (BR)
Oscar Kübli AG (VR)
City Golf Shop Zürich www.citygolfshop.ch (VR)
IPT Elektro AG www.ipt-elektro.ag (BR)
Stettbacher Signal Processing AG www.stettbacher.ch (VR) 
Orthopädie Podologie Malgaroli & Werner AG www.orthopodo.ch (BR) 
Facility Services & Tank AG (VR)
Bürki Sicherheitstechnik AG www.buerkisicherheit.ch (VR)   
Anliker Alarm AG www.anliker-alarm.ch (VR, BR, M&A)
MMK Immobilientreuhand AG www.mmk.ch (BR)
Smart Layers SL (Startup) (BR) 
Heatis AG www.securecell.ch (VR)

Abgeschlossene  Mandate

Wehrli Holzbau GmbH www.holzbau-wehrli.ch (BR, 2022)
Derungs Licht AG www.derungs.swiss (VRP, 2022)
Waldmann Holding AG Schweiz (BR, 2022)
Swiss Activities www.swissactivities.com (BR, 2021-2022)
GRP Ingenieur AG (BR, M&A 2021-2022)
Hoppler Immobilien AG (M&A 2020-2021)
Visore AG www.visorelab.com (VR + BR 2021)
Spall.macht.Marke. www.spallmachtmarke.de (BR 2020-2021)
S2B Plan AG www.s2b-plan.ch (VRP + BR 2019-2021)
Mediwar AG www.wediwar.ch (VRP, BR, M&A 2019-2021)
Hoferweine | Weine / Spirituosen AG www.hoferweine.ch (VR, BR, M&A 2017-21) 
Transparence Design Light (BR 2021)
Invisia AG www.invisia.ch (BR 2015-2021)
Hoppler AG www.hopplerag.ch (VR, BR, M&A 2015-2021)
Regli Energy Systems AG www.reglienergy.ch (VR, BR 2020-2021) 
Dr. W. A. Günther AG www.drwaguenther.ch (DVR, BR 2015-2021) 
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http://www.reglienergy.ch
http://www.multi-concept.ch
http://www.hopplerag.ch
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Meteonews AG www.meteonews.ch (BR 2017-2020) 
Eugster Treuhand AG www.eutrag.ch (VR 2016-2020)
Konsilium AG www.konsilium.ch (VRP, BR 2018 – 2020)
auditQ AG www.auditq.com (BR 2020)
AGG Systemdecken AG www.systemdecken.ch (VRP, BR 2017 – 2020) 
PZM AG www.pzm.ch (M&A 2019-2020)
milchgold Käse AG www.milchgold.ch (BR, M&A 2019)
License to Race www.license-to-race.com (BR 2016 – 2020)
Multi-Concept GmbH www.multi-concept.ch (BR 2017 – 2020) 
odaboo GmbH www.odaboo.ch (BR 2018 – 2020) 
R+B engineering ag www.rbeag.com (VR, BR 2014 – 2019) 
DAZ Druckerei Albisrieden AG www.daz.ch (VR 2015 – 2019) 
Equity Pitcher www.equitypitcher.com (BR 2015 – 2018) 
Projekt Boutique AG www.projektboutique.ch (VR, BR 2018) 
Wallbe (Schweiz) AG www.wallbe.ch (BR 2017 – 2018) 
Ceekon AG (Startup) www.ceekon.ch (VR 2016 – 2018) 
Leicom AG www.leicom.ch (BR 2016 – 2018) 
mylandoo (Startup) www.mylandoo.ch (BR 2015 – 2018) 
Küng Sauna & Spa AG www.kuengsauna.ch (VR, BR 2018) 
agentur am werk ag www.agenturamwerk.ch (VRP 2015 – 2018) 
Comites solutions GmbH (BR 2015 – 2017) 
Orea Küchen AG (VR 2014 – 2017)
Holzbaubüro Reusser GmbH (M&A 2016 – 2017) 
Hauser Living AG (BR 2015 – 2016)
Ristorante coppolini Zürich (BR 2016)
digitalstrom.org (BR 2016)
CDR AG www.edox.ch (VR, BR 2014 – 2016)
casacom solutions ag (VR 2015)
Dr. W.A. Günther Media Rent AG (VR 2015-2016) 
Chamäleon Design AG (VR 2005 – 2015)
Sattler Electronic Showtronic AG (M&A 2015 – 2017) 
Brem+Schwarz AG (VR 2006 – 2014)
tcm solution ag (VR 2003 – 2008)
Krämer fürs Wohnen (VR 2001 – 2006)

http://www.kuengsauna.ch



